Jacobus Swertfeger medietatem hereditarii census octo librarum
monete solvendi hereditarie [media]tim Johannis ex
domo et area cum suis quondam Theoderici
..... in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis
Nolleken ex uno [et inter] communem p..... [ex alio
quem] censum octo librarum dicte monete dictus Jacobus ?erga Ghisbertum
de Maren filium dicti quondam acquisiverat prout
in litteris ?hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Henrico Scilder cum
toto jure promittens ratam servare [et] obligationem ex parte sui deponere. Testes
datum ?ut supra.

BP 1176 f 013v 08 za 20-12-1376.

..... van Zelant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Zelant prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 013v 09 za 20-12-1376.

~~Voornoemde~~ Jacobus verkocht de andere helft aan Nicholas Scilder.

[Dictus] Jacobus alteram medietatem dicti census (dg: supportavit)
#vendidit# Nicholao Scilder ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 013v 10 za 20-12-1376.

..... van Zelant verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... de Zelant prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 013v 11 za 20-12-1376.

Een vidimus maken van een brief die begint met "Ghisbertus van Maren" en
Nicholaus Scilder heeft kennelijk de oorspronkelijke brief, tbv zichzelf en
tbv Henricus Scilder.

..... vidimus de littera incipiente Ghisbertus de Maren et Nicholas
Scilder ad opus sui et ad opus Henrici Scilder [et

¹⁶ Zie ← BP 1175 f 200v 11 tza 22-09-1369, verkoop van een erfcijs van 8
pond, mogelijk deze erfcijs.

pro]riget ut in forma. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 013v 12 za 20-12-1376.

..... Rover, Willelmus Coptiten, Ywanus van en
beloofden aan Petrus Merle 100 pieters leuvens met Lichtmis aanstaande (ma
02-02-1377) te betalen.

..... Rover Willelmus Coptiten Ywanus de Petro Merle C
petros lovanienses ad purificationem persolvendos pena quinque. [Testes]
Lisscap et [Hujesden datum ut supra.

BP 1176 f 013v 13 za 20-12-1376.

..... zal de anderen schadeloos houden.

..... servabit alios indempnes. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 013v 14 za 20-12-1376.

..... Bijnderen? zvw Johannes molenaar van Helmont maande drie
achterstallige jaren van een b-erfcijs van 4 pond, 1 groot Tournoois ~~geld~~
~~van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend~~ of ander paijment
van dezelfde waarde. Mogelijk is het onderpand genaamd op het Hove, in
Mierlo bij Helmond.

..... Bijnderen? filius quondam Johannis multoris de Helmont
hereditarium census quatuor librarum grosso turonensi [monete regis
Francie pro XVI denariis computato] vel alterius pagamenti eiusdem
valoris quem se solvendum h[abere]
.....
op tHove nominatum in parochia de Mierle prope Helmont
.....
..... de tribus annis. Testes Lonijs et Sijmon datum ut
supra.

BP 1176 f 013v 15 za 20-12-1376.

..... Pijlijseren droeg over aan Johannes van Erpe 25 dobbel mottoen van
Vilvoorde, aan hem beloofd door Theodericus Rover.

..... Pijlijseren XXV dobbel mottoen Filfordie promissos sibi a
Theoderico Rover prout in litteris legitime supportavit Johanni de Erpe
cum litteris datum ut supra.

BP 1176 f 013v 16 za 20-12-1376.

Johannes? van Erpe beloofde aan Johannes Pijlijseren 13 Brabant dobbel en
10 plakken te betalen.

Johannes? de Erpe promisit Johanni Pijlijseren XIII Brabant dobbel et XX
placken ad persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 013v 17 za 20-12-1376.

Cristina wv Wolterus van Os en Arnoldus van Cnode ev Heilwigis dv
..... droegen over aan Mijchael zv Ghibo zvw Mijchael van Go..... een
erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit
erfgoederen gelegen in, aan voornoemde wijlen Wolterus
overgedragen? door voornoemde Ghibo zvw Mijchael van Go..... Een
minderjarige zoon van voornoemde Cristina zal afstand doen.

[Cristin]a relictata quondam Wolteri de Os cum tutore atque Arnoldus de
Cnode maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue uxoris filie
..... hereditariam paccionem unius modii siliginis
mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione ex ?quibusdam
hereditatibus sitis in parochia de dicto quondam Woltero

a Ghibone filio quondam Mijchaelis de Go..... prout in litteris hereditarie supportaverunt Mijchaeli filio dicti Ghibonis [cum] litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Wolteri deponere et promisit dicta Cristina cum ?tutore filium dicte Cristine dum ad annos pervenerit super premissis faciet renunciare etc. Testes Sijmon et Lisscap datum ut supra.

BP 1176 f 013v 18 za 20-12-1376.

..... van Diest droeg over aan Zegerus van Poppel een huis en erf in Den Bosch, in de Gorterstraat, naast erfgoed van Johannes Smit, waarschijnlijk samen met huisraad.

..... de Diest domum et aream ad se spectantem sitam in Busco in vico dicto Gorterstraet inter hereditatem Johannis Smit ex uno et et utensilibus domus ut dicebat hereditarie supportavit Zegero de Poppel promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

BP 1176 f 013v 19 za 20-12-1376.

Een schuldbekentenis van waarschijnlijk 100 Brabant dobbel, na maning te betalen.

..... ?van ?den Merle? ?C Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 013v 20 ±za 20-12-1376.

..... van Heerkinus was "iets" van plan met een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd? (onleesbaar).

..... Heerkini domum et aream sitam in Busco ad vicum ?dictum hereditatem quondam (dg: Arnoldi de) (2 regels onleesbaar).

1176 f 14r. scan 1176 014-R.

Tercia post Thome: dinsdag 23-12-1376.

Secunda post nativitatis Domini: maandag 29-12-1376.

BP 1176 f 014r 01 ±di 23-12-1376.

Henricus zvw Henricus Potter beloofde aan Godefridus Heerkini dat zodra voornoemde Henricus of zijn erfgenamen, na overlijden van voornoemde Godefridus en zijn vrouw Oda, tot erfdeling overgaan, voornoemde Henricus in zal brengen 55½ Brabant dobbel of ander pajment van dezelfde waarde.

[Henricus filius] quondam Henrici Potter promisit super omnia Godefrido Heerkini quod si predictus Henricus #seu sui heredes# post decessum dicti Godefridi et (dg: ..) Ode sue uxoris ad divisionem faciendam de bonis que dicti Godefridus et Oda in sua morte post se relinquent venire voluerit extunc ad hereditariam divisionem importabit quinquaginta quinque et dimidium Brabant dobbel seu aliud pagamentum eiusdem valoris. Testes Sijmon et Lisscap datum supra.

BP 1176 f 014r 02 di 23-12-1376.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a: Oerscot pratum "die Roderijt".

Theodericus zvw Johannes molenaar van Spoerdonc gaf uit aan Johannes zv

Henricus zv Willelmus van den Noetele een beemd gnd die Roderijt^{17,18,19,20}, in Oirschot, tussen de heer van Petershem enerzijds en de Aa anderzijds, voor een of meer lasten en thans voor een erfpacht²¹ van 3 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand een erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, die Johannes Casterman met Lichtmis levert uit een huis en tuin van voornoemde Johannes Casterman, in Oirschot. De brief overhandigen aan lmus zv Andreas.

[Theod]ericus filius quondam Johannis multoris de Spoerdonc pratum quoddam dictum die Roderijt situm in parochia de Oerscot inter hereditatem domini de Petersem [ex uno et inter aquam] dictam die Aa ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio (dg: qu) Henrici filii Willelmi van den Noetele ab eodem prius inde solvendis et pro hereditaria paccione III modiorum siliginis mesure de Busco danda dicto Henrico hereditarie Andree et in Bu[sco tra]denda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes hereditariam [paccionem] dimidii modii siliginis mesure de Oerscot quam Johannes Cas[terman] solvere tenetur purificatione ex domo et orto ipsius Johannis Casterman [sito] in parochia de Oerscot ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Sijmon et Trude datum 3a post Thome. Detur littera lmo filio Andree.